maltech

Arbeitsbidhnen

Elektro-Gabelstapler

MGS 50.6
Gabelstapler

Produkteigenschaften

m Batteriebetrieben
m mit abriebfreien WeiBreifen

m mit integriertem Seitenverschub

Beschreibung

Mit dem starken MGS 50.6 kénnen Sie 5 Tonnen
beférdern und Waren auf 5,55 m heben. Der
Freihubmast erlaubt es Lasten bis knapp unter
die Decke zu heben. Dank Seitenverschub kénnen
Paletten punktgenau positioniert werden.
Hinterradlenkung mit enormem Lenkeinschlag
ermoglicht schnelles Manévrieren um engste
Kurven. Die abriebfesten WeiBreifen hinterlassen
dabei keinerlei Spuren. Der leistungsstarke
Batterieantrieb sorgt fiir lange Betriebszeiten
und lautloses, emissionsfreies Arbeiten. Die
Fahrerkabine bietet Schutz gegen Kalte und
Wetter.
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Technische Daten

Tragkraft

Hubhéhe

Hubhohe bei voller Tragkraft
Tragkraft bei voller Hubhohe
Transportldnge
Transportbreite

Gerdtehdhe

Gewicht

Antrieb
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GYOR | DEBRECEN | BUDAFPEST | BRATISLAVA | KOSICE

5.000 kg
5,55 m
5,55 m
5.000 kg
312 m
1,45 m
2,88 m
8.768 kg

Batterie
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